
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Commissione Scatti 2023 - 2023

373 - SCIENZE - Scatti 2023
Università degli Studi di Messina

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARONICA Giuseppe Tito

2. 2 BARBERA Elvira

3. 3 BONACCORSI Paola Maria

4. 4 BOSURGI Gaetano

5. 5 CAMPAGNA Sebastiano

6. 6 CENTI Gabriele

7. 7 CONOCI Sabrina

8. 8 CUBIOTTI Paolo

9. 9 CURRO' Carmela

10. 10 D'ANGELO Giovanna

11. 11 DE FILIPPIS Vincenzo

12. 12 DONATO Nicola

13. 13 DUGO Paola

14. 14 FALSONE Giovanni

15. 15 FARACI Carla Lucia

16. 16 FAZIO Enza

17. 17 GITTO Rosaria

18. 18 GUGLIELMINO Eugenio

19. 19 LO FARO Giovanni

20. 20 MAGAZU' Salvatore

21. 21 MAJOLINO Domenico

22. 22 MILONE Candida

23. 23 MONSU' SCOLARO Luigi

24. 24 MONTANINI Roberto

25. 25 NERI Giovanni

26. 26 NERI Giancarlo

27. 27 NERI Fortunato

28. 28 OLIVERI Francesco
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29. 29 PARISI Melchiorre

30. 30 PELLEGRINO Orazio

31. 31 PIPERNO Anna

32. 32 PROVERBIO Edoardo

33. 33 PULIAFITO Antonio

34. 34 PUNTORIERO Fausto

35. 35 RECUPERO Antonino

36. 36 ROMEO Andrea

37. 37 SAIJA Rosalba

38. 38 VALENTI Giovanna

39. 39 VENTURA Cinzia Anna

40. 40 VILLARI Massimo

41. 41 ZAPPALA' Maria

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 40 VILLARI Massimo

2. 9 CURRO' Carmela

3. 15 FARACI Carla Lucia

4. 14 FALSONE Giovanni

5. 12 DONATO Nicola

6. 37 SAIJA Rosalba

7. 41 ZAPPALA' Maria

8. 17 GITTO Rosaria

9. 36 ROMEO Andrea

10. 21 MAJOLINO Domenico

11. 2 BARBERA Elvira

12. 1 ARONICA Giuseppe Tito

13. 22 MILONE Candida

14. 27 NERI Fortunato

15. 20 MAGAZU' Salvatore

16. 18 GUGLIELMINO Eugenio

17. 8 CUBIOTTI Paolo

18. 24 MONTANINI Roberto

19. 34 PUNTORIERO Fausto

20. 33 PULIAFITO Antonio

21. 25 NERI Giovanni

22. 13 DUGO Paola

23. 19 LO FARO Giovanni

24. 3 BONACCORSI Paola Maria

25. 32 PROVERBIO Edoardo
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26. 4 BOSURGI Gaetano

27. 16 FAZIO Enza

28. 29 PARISI Melchiorre

29. 6 CENTI Gabriele

30. 35 RECUPERO Antonino

31. 11 DE FILIPPIS Vincenzo

32. 39 VENTURA Cinzia Anna

33. 26 NERI Giancarlo

34. 38 VALENTI Giovanna

35. 23 MONSU' SCOLARO Luigi

36. 10 D'ANGELO Giovanna

37. 28 OLIVERI Francesco

38. 30 PELLEGRINO Orazio

39. 31 PIPERNO Anna

40. 5 CAMPAGNA Sebastiano

41. 7 CONOCI Sabrina
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Commissione Scatti 2023 - 2023

374 - SCIENZE DELLA VITA - Scatti 2023
Università degli Studi di Messina

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANGILERI Filippo

2. 2 ASCENTI Giorgio

3. 3 BARRECA Davide

4. 4 BENINATI Concetta

5. 5 BITTO Alessandra

6. 6 BLANDINO Alfredo

7. 7 CALAPAI Gioacchino

8. 8 CANNAVO' Salvatore

9. 9 CARAMORI Gaetano

10. 10 CARDALI Salvatore Massimiliano

11. 11 CHIOFALO Biagina

12. 12 COSTA Chiara

13. 13 CUZZOCREA Salvatore

14. 14 DE MAJO Massimo

15. 15 DI BELLA Gianluca

16. 16 DI PAOLA Rosanna

17. 17 ERCOLI Alfredo

18. 18 FADDA Guido

19. 19 FAGGIO Caterina

20. 20 FAZIO Francesco

21. 21 GAGLIO Gabriella

22. 22 GALLETTI Francesco

23. 23 GENOVESE Giuseppa

24. 24 GERMANO' Antonino Francesco

25. 25 GERMANO' Maria Paola

26. 26 GIUFFRIDA Alessandro

27. 27 GUARNERI Claudio

28. 28 GUARNERI Fabrizio Nicola Giuseppe
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29. 29 IMPELLIZZERI Pietro

30. 30 LIGA Francesca

31. 31 LIOTTA Luigi

32. 32 MACRI' Francesco

33. 33 MARINO Gabriele

34. 34 MAZZIOTTI Silvio

35. 35 MAZZULLO Giuseppe

36. 36 MICARI Antonio

37. 37 MINUTOLI Fabio

38. 38 MINUTOLI Letteria

39. 39 OTERI Giacomo

40. 40 PANZERA Michele

41. 41 PASSANTINO Annamaria

42. 42 PERGOLIZZI Stefano

43. 43 QUARTUCCIO Marco

44. 44 ROMEO Carmelo

45. 45 SANTORO Giuseppe

46. 46 SFACTERIA Alessandra

47. 47 SILVESTRIS Nicola

48. 48 STAGNO D'ALCONTRES Francesco

49. 49 TELLONE Ester

50. 50 TOMAIUOLO Francesco

51. 51 TOSCANO Antonio

52. 52 TUCCARI Giovanni

53. 53 VICARIO Carmelo Mario

54. 54 WASNIEWSKA Malgorzata Gabriela

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 40 PANZERA Michele

2. 49 TELLONE Ester

3. 51 TOSCANO Antonio

4. 42 PERGOLIZZI Stefano

5. 21 GAGLIO Gabriella

6. 25 GERMANO' Maria Paola

7. 10 CARDALI Salvatore Massimiliano

8. 11 CHIOFALO Biagina

9. 18 FADDA Guido

10. 9 CARAMORI Gaetano

11. 52 TUCCARI Giovanni

12. 41 PASSANTINO Annamaria

13. 26 GIUFFRIDA Alessandro

Pagina 2/3



14. 31 LIOTTA Luigi

15. 36 MICARI Antonio

16. 5 BITTO Alessandra

17. 27 GUARNERI Claudio

18. 19 FAGGIO Caterina

19. 23 GENOVESE Giuseppa

20. 34 MAZZIOTTI Silvio

21. 32 MACRI' Francesco

22. 43 QUARTUCCIO Marco

23. 3 BARRECA Davide

24. 4 BENINATI Concetta

25. 2 ASCENTI Giorgio

26. 29 IMPELLIZZERI Pietro

27. 38 MINUTOLI Letteria

28. 46 SFACTERIA Alessandra

29. 44 ROMEO Carmelo

30. 17 ERCOLI Alfredo

31. 35 MAZZULLO Giuseppe

32. 1 ANGILERI Filippo

33. 14 DE MAJO Massimo

34. 33 MARINO Gabriele

35. 24 GERMANO' Antonino Francesco

36. 48 STAGNO D'ALCONTRES Francesco

37. 54 WASNIEWSKA Malgorzata Gabriela

38. 45 SANTORO Giuseppe

39. 13 CUZZOCREA Salvatore

40. 15 DI BELLA Gianluca

41. 39 OTERI Giacomo

42. 16 DI PAOLA Rosanna

43. 22 GALLETTI Francesco

44. 28 GUARNERI Fabrizio Nicola Giuseppe

45. 20 FAZIO Francesco

46. 12 COSTA Chiara

47. 53 VICARIO Carmelo Mario

48. 7 CALAPAI Gioacchino

49. 6 BLANDINO Alfredo

50. 8 CANNAVO' Salvatore

51. 30 LIGA Francesca

52. 47 SILVESTRIS Nicola

53. 50 TOMAIUOLO Francesco

54. 37 MINUTOLI Fabio
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Commissione Scatti 2023 - 2023

375 - SCIENZE ECONOMICO-GIURIDICO-UMANISTICHE - Scatti 2023
Università degli Studi di Messina

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABBATE Tindara

2. 2 AMENTA Giombattista

3. 3 AQUECI Francesco

4. 4 BERLINGO' Vittoria

5. 5 BOTTARI Salvatore

6. 6 BOTTARO Giuseppe

7. 7 CALIRI Elena

8. 8 CALTABIANO Marcantonio

9. 9 CAPONE Alessandro

10. 10 CAPPUCCIO Antonio

11. 11 CESARONI Fabrizio

12. 12 COPPOLA Giovanna

13. 13 D'AMICO Augusto

14. 14 DE ANGELIS Alessandro

15. 15 DONA' Carlo

16. 16 FALZONE Alessandra

17. 17 FARAONE Rosa

18. 18 FEDERICO Angelo

19. 19 FORNI Giorgio

20. 20 GERACI Mauro

21. 21 GREGORIO Giuliana

22. 22 INGRAO Giuseppe

23. 23 LANFRANCHI Maurizio

24. 24 LANUZZA Francesco

25. 25 LICASTRO Angelo

26. 26 LO GIUDICE Alessio

27. 27 MELIADO' Claudio

28. 28 MESSINA Michele
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29. 29 MOSCHELLA Giovanni

30. 30 NICOSIA Enrico Domenico Giovanni

31. 31 PACE GRAVINA Giacomo

32. 32 PALUMBO Berardino

33. 33 PELLEGRINO Francesca

34. 34 PENNISI Antonio

35. 35 PERCONTI Pietro

36. 36 PRIMERANO Patrizia

37. 37 SAIJA Giuseppe

38. 38 SORRENTI Giuseppa

39. 39 TOCCO Francesco Paolo

40. 40 TOMASELLO Dario

41. 41 VAIANA Leonarda

42. 42 VITALE Grazia

43. 43 VITARELLI Tiziana

44. 44 VITELLA Federico

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 17 FARAONE Rosa

2. 39 TOCCO Francesco Paolo

3. 37 SAIJA Giuseppe

4. 2 AMENTA Giombattista

5. 3 AQUECI Francesco

6. 22 INGRAO Giuseppe

7. 21 GREGORIO Giuliana

8. 20 GERACI Mauro

9. 6 BOTTARO Giuseppe

10. 41 VAIANA Leonarda

11. 18 FEDERICO Angelo

12. 44 VITELLA Federico

13. 1 ABBATE Tindara

14. 19 FORNI Giorgio

15. 36 PRIMERANO Patrizia

16. 16 FALZONE Alessandra

17. 24 LANUZZA Francesco

18. 38 SORRENTI Giuseppa

19. 5 BOTTARI Salvatore

20. 25 LICASTRO Angelo

21. 42 VITALE Grazia

22. 26 LO GIUDICE Alessio
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23. 35 PERCONTI Pietro

24. 15 DONA' Carlo

25. 33 PELLEGRINO Francesca

26. 34 PENNISI Antonio

27. 13 D'AMICO Augusto

28. 7 CALIRI Elena

29. 40 TOMASELLO Dario

30. 9 CAPONE Alessandro

31. 43 VITARELLI Tiziana

32. 8 CALTABIANO Marcantonio

33. 28 MESSINA Michele

34. 30 NICOSIA Enrico Domenico Giovanni

35. 10 CAPPUCCIO Antonio

36. 23 LANFRANCHI Maurizio

37. 14 DE ANGELIS Alessandro

38. 27 MELIADO' Claudio

39. 32 PALUMBO Berardino

40. 11 CESARONI Fabrizio

41. 12 COPPOLA Giovanna

42. 29 MOSCHELLA Giovanni

43. 31 PACE GRAVINA Giacomo

44. 4 BERLINGO' Vittoria
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